[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 26 сентября 2022 г. №325

О начале отопительного сезона 2022-2023гг.

В связи с понижением среднесуточной температуры, в целях обеспечения оптимального температурного режима в помещениях объектов социальной сферы, а также жилого фонда, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «город Фатеж» Фатежского района Курской области, Администрация города Фатежа, постановляет:
1. Начать отопительный сезон с 26.09.2022 г. на объектах социальной сферы, а также жилого фонда.
2. ООО «Фатежские КЭТС» (Шпиневу С.В.) произвести подключение системы отопления объектов социальной сферы, а также жилого фонда.
3. Руководителю ООО «УК «Наш город» (Переверзеву В.А.) организовать круглосуточное дежурство аварийных бригад на период отопительного сезона 2022-2023 гг.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Фатежа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа 			                                             С.М. Цуканов
image1.emf

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

6

сентября

202

2

г. №

325

О

начале отопительного сезона

2022

-

2023гг

.

В связи с понижением среднесуточной температуры, в целях

обеспечения оптимального температурного режима в помещениях объектов

социальной

сферы

, а также жилого фонда,

р

уководствуясь

Ф

едеральным

закон

ом

от 06.10.2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования «город Фатеж»

Фатежского района Курской

области

, Администрация города Фатежа

,

постановляет:

1.

Начать отопительный сезон с 26.09.2022 г.

на объектах социальной

сферы, а также жилого фонда.

2

.

ООО

«

Фатежские КЭТС

»

(

Ш

пиневу С.В.) произвести подключение

системы отопления

объектов социальной с

феры, а также жилого фонда

.

3

.

Руководителю

ООО

«

УК

«

Наш город

»

(Переверзеву В.А.)

организовать

круглосуточное

дежурство аварийных бригад на период

отопительного

сезона

2022

-

2023 гг.

4

. Разместить

настоящее постановление

на официальном сайте

Администрации города

Фатежа

в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет».

5

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6

.

Постановле

ние вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Фатежа

С.М. Цуканов

  АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА ФАТЕЖА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  2 6   сентября   202 2   г. № 325     О  начале отопительного сезона   2022 - 2023гг .       В связи с понижением среднесуточной температуры, в целях  обеспечения оптимального температурного режима в помещениях объектов  социальной  сферы , а также жилого фонда,   р уководствуясь  Ф едеральным  закон ом   от 06.10.2003 года №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «город Фатеж»   Фатежского района Курской  области , Администрация города Фатежа ,  постановляет:   1.  Начать отопительный сезон с 26.09.2022 г.  на объектах социальной  сферы, а также жилого фонда.   2 .  ООО  « Фатежские КЭТС »   ( Ш пиневу С.В.) произвести подключение  системы отопления  объектов социальной с феры, а также жилого фонда .   3 .  Руководителю  ООО  « УК  « Наш город »   (Переверзеву В.А.)   организовать  круглосуточное   дежурство аварийных бригад на период  отопительного   сезона   2022 - 2023 гг.   4 . Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте  Администрации города  Фатежа   в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».   5 .   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.   6 .   Постановле ние вступает в силу со дня его подписания.         Глава города Фатежа                                                        С.М. Цуканов